
Таблиця працевлаштування випускників Херсонського державного університету СВО «бакалавр»                            
(випуск липень 2025 рік)  

 
 

№ 
з/
п 
 

 
 

Факультет Спеціальність Всього 
випускникі
в (денна) 

Продовжує 
навчання на РВО 

магістр (ХДУ, 
інші ЗВО) 

 
               % 

Працевлаштовані Не працюють 

Всього  
 
 
                

% 

З них за 
фахом 

 
          % 

Всього 
 
 

             % 

З них за 
кордоно

м 
 

             % 

З них 
служб
а в ЗСУ  

             
% 

З них 
догляд 

за 
дитино

ю 
       % 

З них на 
ТОТ 

 
       % 

1. Культури і 
мистецтв 

Образотворче 
мистецтво, 

декоративне 
мистецтво, 
реставрація 

13 4 (30%) 2 (15%) 1 (50%) 7 (76%) 3 (27%)    

  Музичне мистецтво 1 1 (100%)        

  Хореографія 8  5 (62%) 3 (60%) 3 (37%) 1 (33%)   2 (66%) 

  Культурологія 3 1 (33%) 3 (100%) 2 (100%)   1 
(100%) 

  

 Всього по 
факультету 

 25 6 (24%) 10 (40%) 6 (66%) 10 (40%) 4 (25%) 1 (6%)  2 (12%) 

2. Психології, 
історії та 
соціології 

Соціальна робота 3  2 (66,6%) 1 (33,3%) 1 (33,3%)     

  Психологія 13 2 (15,38%) 1 (7,7%)  10 
(76,92%) 

5 (38,4%)   2 
(15,4%) 

  Середня освіта 
(Історія) 

11 3 (27,3%) 2 (18,2%)  6 (54,5%) 6 (54,5%)    

  Історія та археологія 3    3 (100%) 3 (100%)    

 Всього по 
факультету 

 30 5 (16,7%) 5 (16,7%) 1 (3,3%) 20(66,6%
) 

14 
(46,7%) 

  2 (6,7%) 



3. Біології, 
географії та 

екології 

Біологія 6 1 (17%) 6 (100%) 3 (50%)      

  Середня освіта 
Біологія та здоров’я 

людини 

12 8 (67%) 10 (84%) 3 (30%) 2 (16%)  1 (50%)   

  Середня освіта 
Географія 

7 2 (29%) 7 (100%) 2 (30%)      

  Географія 5  5 (100%)       

  Екологія 6 5 (83%) 3 (50%)       

 Всього по 
факультету 

 36 16 (44%) 31 (86%) 8 (26%) 2 (16%)  1 (50%)   

4. Комп’ютерни
х наук, фізики 

та математики 

 

 Середня освіта.  
Математика 

7 5 (71,43%) 2 
(28,57%) 

      

  Середня освіта.  

Фізика 
3 2 (66,67%)   1 

(33,33%) 
    

  Середня освіта.  

Інформатика 
2    2 (100%)   1 (50%) 

 
 

  Фізика та астрономія 1 1 (100%)        

   Інженерія 

програмного 

забезпечення 

19 10 (52,63%) 3 
(15,79%) 

1 (5,26%) 6 
(31,58%) 

3 
(15,79%) 

1 
(5,26%

) 

 1 
(5,26%) 

  Комп'ютерні науки 10 5 (50%) 4 (40%) 1 (10%) 1 (10%) 1 (10%)    

  Інформаційні системи 

та технології 
8 2 (25%) 4 (50%) 4 (50%) 2 (25%)     

 Всього по 
факультету 

 50 25 (50%) 13 (26%) 6 (12%) 12 (24%) 4 (8%) 1 (2%) 1 (2%) 1 (2%) 

5. Фізичного 
виховання та 

спорту 

Середня освіта. 
Фізична культура 

15 2 (13%) 7 (46%)  2 (28,6%) 7 
(46,67%) 

5 
(71,42%) 

  1 
(14,28%

) 

   Фізична культура і 
спорт 

16 3 (18,75%) 8 (50%) 3 (37,5%) 8 (50%) 5 (62,5%)   2 (25%) 



 Всього по 
факультету 

 31 5 (16,12%) 15 
(48,38%) 

5 
(33,33%) 

15 
(48,38%) 

10 
(66,67%) 

  3 (20%) 

6.    
Педагогічний 

Дошкільна освіта 20 5 (25%) 12 (60%) 7 (35%) 3 (15%) 3 (15%)    

  Початкова освіта 25 17 (68%) 6 (24%) 5 (20%) 2 (8%) 2 (8%)    

  Спеціальна освіта 24 10 (42%) 12 (50%) 12 (50%) 2 (8,3%) 2 (8,3%)    
  Всього по 

факультету 
 69 32 (46,3%) 30 (43%) 24 

(34,7%) 
7 (10%) 7 (10%)    

7. Бізнесу і права  Готельно-ресторанна 

справа 
9  6 (66,6%) 2 (33,3%) 3 (33%) 2 (22,2%)   1 

(11,1%) 

  Туризм і рекреація 2  2 (100%)       

  Професійна освіта 

(Аграрне 

виробництво, 

переробка 

сільськогосподарсько

ї продукції та харчові 

технології) 

2  2 (100%)       

  Середня освіта 
(трудове навчання та 

технології) 

2  2 (100%)       

  Фінанси, банківська 

справа та страхування 
4  3 (75%)  1 (25%)    1 (25%) 

  Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

4 2 (50%) 2 (50%)       

   Економіка 8 2 (25%) 6 (75%) 2 (33,3%)      

  Міжнародне право 4 1 (25%) 3 (75%) 3 (100%)      

   Право 15 2 (13,3%) 10 
(66,6%) 

5 (50%) 3 (20%) 3 (20%)    

  Менеджмент 16 3 (18,7%) 11 
(68,7%) 

5 (45,4%) 2 (12,5%) 2 (12,5%)    

 Всього по 
факультету 

 66 10 (15,1%) 47 
(71,2%) 

17 
(36,1%) 

9 (13,6%) 7 (10,6%)   2 (3%) 

8. Української й 
іноземної 

Філологія 46 20 (43,49%) 16 
(34,78%) 

10 
(21,74%) 

10 
(21,74%) 

10 
(21,74%) 

   



філології та 
журналістики 

  Середня освіта.  Мови 
та літератури 

30 15 (50%) 5 
(16,67%) 

5 
(16,67%) 

10 
(33,33%) 

7 
(23,33%) 

 1 
(3,33%) 

2 
(6,67%) 

  Журналістика 14 4 (28,57%) 9 
(64,29%) 

9 
(64,29%) 

1 (7,14%)  1 
(7,14%

) 

  

 Всього по 
факультету 

 90 39 (43,33%) 30 
(33,33%) 

24 
(26,66%) 

21 
(23,33%) 

7 (7,78%) 1 
(1,11%

) 

1 
(1,11%) 

2 
(2,22%) 

9. Медичний  Фізична терапія, 

ерготерапія 
16 

9 (56,25%), з них 

5 (31,25%) – 

працевлаштован

і та 1 (6,25%) – 

догляд за 
дитиною 

9 

(56,25%), 

з них 1 

(6,25%) – 

за 

кордоно
м 

9 

(56,25%), 

з них 1 

(6,25%) – 

за 

кордоно
м 

3 

(18,75%) 
   

1 

(6,25%) 

  Хімія 3 2 (66,7%), з них 

1 (33,3%) – 

працевлаштован

і 

2 (66,7%) 

– за 

кордоно

м 

1 (33,3%) 

– за 

кордоно

м 

1 (33,3%)     

  Фармація, 

промислова фармація 
7  5 (71,4%) 4 (51,1%) 2 (28,6%) 1 (14,3%)    

   Всього по 
факультету 

 26 11 (42,31%) 16 
(61,54%) 

14 
(53,85%) 

6 
(23,08%) 

1 (3,85%)   1 
(3,85%) 

 Всього по ХДУ  423 149 (35,22%) 197 
(46,57%) 

105 
(24,82%) 

102 
(24,11%) 

54 
(12,77%) 

4 
(0,95%

) 

2 
(0,47%) 

13 
(3,07%) 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


